盐城工学院文件
盐工发〔2022〕63 号

关于公布 2023 年学校公派境外研修人员名单的通知

各二级学院，各部门、单位：

根据《盐城工学院教师境外研修工程实施办法（2019 年修订）》

（盐工发﹝2019﹞6 号），经教师个人申请、教学单位推荐、相关职能

部门会审、校长办公会议审定，现将学校批准的 2023 年学校公派境

外研修人员名单予以公布：

盐城工学院

序号 院  部 姓  名

1 电气工程学院 陈  健

2 纺织服装学院 顾正洋

3 材料科学与工程学院 陈  晖

4 材料科学与工程学院 陈富于

                                      2023 年 3 月 2 日